CHRISTUS FACTUS EST

GIOVANNI PIERLUIGI da PALESTRINA
1521-1594

SOPRANI
Estensione

CONTRALTI

TENORI

BASSI

Lento
p

Chri - stus fá - ctus est pro nó - bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

5 *mf*

-bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

-bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

-bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

-bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

10 *dim.* , *poco sf*

-bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

-bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

-bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

-bis o - bé - di - ens us - que ad mór - tem, mór - tem au - tem crú - cifi - xus.

15 *dim. molto* *p* , *mf* **Più mosso**

dim. molto *p* , *mf* cis. Prop - ter quod et Dé - us ex - al -

dim. molto *p* , *mf* cis. Prop - ter quod et Dé - us ex - al -

dim. molto *p* , *mf* erú - cis. Prop - ter quod et Dé - us ex - al -

dim. molto *p* , *mf* - - - - cis. Prop - ter quod et Dé - us ex - al -

20 *mf*

mf - tá - vit il - lum, et dé - dit il - li nó - men,

mf - tá - vit il - lum, et dé - dit il - li nó - men,

mf - tá - vit il - lum, et dé - dit il - li nó - men,

mf - tá - vit il - lum, et dé - dit il - li nó - men,

25 *rit. molto* *> pp*

rit. molto *> pp* quod est su - per ó - mne nó - - - - men.

rit. molto *> pp* quod est su - per ó - mne nó - - - - men.

rit. molto *> pp* quod est su - per ó - mne nó - - - - men.

rit. molto *> pp* quod est su - per ó - mne nó - - - - men.